



Tyche Industries Limited

Registered Office: C-21/A, Road No.9,
Film Nagar, Jubilee Hills, Hyderabad 500 096
Ph No. 040-23541688
Email: cs_tyche@tycheindustries.com

NOTICE

NOTICE is hereby given pursuant to regulation 47 read with Regulation 29 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, that a meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on **Friday, 12th February, 2021** at 3.30 P.M at Registered office i.e., C 21/A, Road No. 9, Film Nagar, Jubilee Hills, Hyderabad 500 096, inter alia, to consider and approve the Un-Audited financial results for the quarter & nine months ended 31st December, 2020.

Further, in terms of the Company's Code of Conduct for Prevention of Insider Trading and Fair disclosure of Unpublished Price Sensitive Information and SEBI (Prohibition of Insider Trading) Regulations, 2015 the Trading Window for dealing securities by the Directors and Designated Persons of the Company has been closed from 1st January, 2021 and it will open after 48 hours from the meeting of Board of Directors as scheduled above.

The said notice may be accessed on the Company's website at www.tycheindustries.com and in the website of Stock Exchanges at www.bseindia.com.

For TYCHE INDUSTRIES LIMITED

Sd/-

Satya Ranjan Jena
Company Secretary &
Compliance Officer

Place: Hyderabad

Date: 01.02.2021



Tyche Industries Limited

Registered Office: C-21/A, Road No.9,
Film Nagar, Jubilee Hills, Hyderabad 500 096
Ph. No. 040-23541688,
Email: cs_tyche@tycheindustries.com

ప్రకటన

సెబీ (లిస్టింగ్ అబ్లిగేషన్స్ అండ్ డిస్ క్లజర్ రిక్వైర్ మెంట్స్) రెగ్యులేషన్స్, 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 29తో చదవగల రెగ్యులేషన్ 47ను అనుసరించి ఇందుమూలంగా ప్రకటన ఇవ్వడమేమనగా, 31 డిసెంబర్, 2020తో ముగిసిన త్రైమాసికానికి మరియు తొమ్మిది నెలల కొరకు ఆడిట్ చేయని ఆర్థిక ఫలితాలను పరిగణించుటకు మరియు ఆమోదించుటకు సంబంధించి రిజిస్టర్డ్ ఆఫీస్ అనగా: సి 21/ఎ, రోడ్ నెం.9, ఫిల్మ్ నగర్, జూబ్లీ హిల్స్, హైదరాబాద్-500096 వద్ద శుక్ర వారం, 12 ఫిబ్రవరి, 2021న మ.3.30 గం.లకు కంపెనీ యొక్క బోర్డు ఆఫ్ డైరెక్టర్ల సమావేశం నిర్వహించబడును.

తదుపరిగా, సెబీ (ప్రొహిబిషన్ ఆఫ్ ఇన్ సైడర్ ట్రేడింగ్) రెగ్యులేషన్స్, 2015 యొక్క ప్రివెన్షన్ ఆఫ్ ఇన్ సైడర్ ట్రేడింగ్ అండ్ ఫెయిర్ డిస్ క్లజర్ కొరకు కంపెనీ యొక్క కోడ్ ఆఫ్ కండక్ట్ నియమాలను అనుసరించి, కంపెనీ యొక్క సెక్యూరిటీల లావాదేవీల కొరకు ట్రేడింగ్ విండో 1 జనవరి, 2021 నుండి మూసీ వేయబడినది మరియు ఇది పై షెడ్యూల్ ప్రకారం బోర్డు ఆఫ్ డైరెక్టర్ల సమావేశం నుండి 48 గంటల తరువాత తెరువబడును.

సదరు నోటీసు కంపెనీ యొక్క వెబ్ సైట్: www.tycheindustries.com పై మరియు స్టాక్ ఎక్స్చేంజీల యొక్క వెబ్ సైట్: www.bseindia.com లో అందుబాటులో ఉంటుంది.

For TYCHE INDUSTRIES LIMITED

సం/-

సత్య రంజన్ జెనా
కంపెనీ సెక్రటరీ &

కంపైన్స్ ఆఫీసర్

ప్రదేశం: హైదరాబాద్

తేది: 01.02.2021